1

2020年９月11日

各     位

東京都渋谷区渋谷二丁目 1 5 番１号

株式会社ソフトクリエイトホールディングス

代表取締役会長 林 勝

 （コード番号： 3371 東証第一部）

問合せ先：取締役専務執行役員 中 桐 雅 宏

電話番号： 0 3 － 3486 － 0606 （代表）

（URL https://www.softcreate-holdings.co.jp/）

（開示事項の変更）従業員に対する譲渡制限付株式としての自己株式の処分に関するお知らせ

当社は、2020年９月11日開催の取締役会において、2020年９月３日開催の取締役会において決議いた

しました従業員に対する譲渡制限付株式としての自己株式の処分について、当初予定しておりました処

分株式数等を変更することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件の詳細に

つきましては、2020年９月３日付「従業員に対する譲渡制限付株式としての自己株式の処分に関するお

知らせ」をご参照ください。

記

１．処分の概要の変更内容（変更箇所には下線を付しております）

  変更後 変更前

（1） 払込期日 2020年９月28日 2020年９月28日

（2）

処分する株

式の種類及

び株式数

当社普通株式 379,200株 当社普通株式 378,000株

（3） 処分価額 １株につき 2,742 円 １株につき 2,742 円

（4）
処分価額の

総額
1,039,766,400円 1,036,476,000円

（5） 割当予定先
当社の従業員        18名  16,800株

当社子会社の従業員 356名 362,400株

当社の従業員      18名  16,500株

当社子会社の従業員 356名 361,500株

２．変更の理由

従業員間の付与株式数のバランスを再検討し、割当従業員毎の割当予定数を見直したことに伴い、

処分株式数等に変更が生じたため、改めて取締役会にて決議したことによるものです。

2

３．今後の見通し

  今回の変更により、当期業績に与える影響は軽微であります。

以  上